
 
   

 

Carrera 42 B No. 12 B-56 Zona Industrial Puente Aranda– PBX: 7457211 
E-mail: info@grupojuridico.co  
WEB: www.grupojuridico.co  

Bogotá D.C. 

 

Señor: 
JUEZ 9 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C. 
E.                     S.                D. 
 
REFERENCIA:  EJECUTIVO SINGULAR # 2019-0718 DE COINVERCOP 

S.A.S Vs. DIANA MILENA FRUCTUOSO NEIRA. 
 
ASUNTO:  Allegar Liquidación Crédito 
 
Origen: Juzgado 68 Civil Municip 

En calidad de apoderado judicial de la parte activa dentro del proceso de la 

referencia, por medio del presente me permito manifestar y solicitarle: 

 

Por medio del presente y en cumplimiento con la carga procesal asignada en la parte 

resolutiva de la respectiva Sentencia, Anexo a la presente allego Liquidación del 
Crédito, conforme a lo establecido en el artículo 446 del C.G.P., de acuerdo con lo 

dispuesto en el mandamiento de pago: 

 

Concepto Valores Liquidados 

Total Intereses de Mora  $                1.851.422,35  

Total Intereses de Plazo  $                                      -    

Total Capital Obligación  $                1.953.000,00  

Abonos  $                                        -  

Total Liquidación del Crédito  $                3.804.422,35  

 

Por lo anterior, solicito comedidamente se sirva darle el tramite procesal 

correspondiente, esto es, traslado a la otra parte y posterior aprobación respectiva. 

 

 

Sírvase proveer de conformidad. 

 

 

Deferentemente,  

 

 

OSCAR MAURICIO PELÁEZ  
C.C. 93.300.200 de Líbano Tolima. 

T.P. 206.980 del C.S.J. 
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LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
JUZGADO: 9 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE No Proceso: 2019-0718
DEMANDANTE: COINVERCOP S.A.S Fecha Mandamiento Pago: 15-jul-19
DEMANDADOS: DIANA MILENA FRUCTUOSO NEIRA CC 1125472696 Fecha Sentencia: 17-nov-20

Fecha de la Liquidacion: 19-nov-20

2020-11-19 1

PAGARE No 3206
Fecha Exigible Capital Intereses de Plazo Intereses de Mora

Desde Hasta Dias a Liquidar Tasa Max Usura Pretension A Liquidar Del Periodo Saldo Acu. Del Periodo Saldo Acu. Abonos Realizados Sub Total
31-mar-17 31-mar-17 1 33.51% $1,953,000.00 $1,953,000.00 $0.00 $0.00 $1,546.99 $1,546.99 $0.00 $1,954,546.99
01-abr-17 30-abr-17 30 33.50% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $46,397.77 $47,944.76 $0.00 $2,000,944.76
01-may-17 31-may-17 31 33.50% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $47,944.36 $95,889.13 $0.00 $2,048,889.13
01-jun-17 30-jun-17 30 33.50% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $46,397.77 $142,286.90 $0.00 $2,095,286.90
01-jul-17 31-jul-17 31 32.97% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $47,284.02 $189,570.92 $0.00 $2,142,570.92
01-ago-17 31-ago-17 31 32.97% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $47,284.02 $236,854.94 $0.00 $2,189,854.94
01-sep-17 30-sep-17 30 32.22% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $44,850.07 $281,705.00 $0.00 $2,234,705.00
01-oct-17 31-oct-17 31 31.73% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $45,728.75 $327,433.75 $0.00 $2,280,433.75
01-nov-17 30-nov-17 30 31.44% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $43,899.59 $371,333.35 $0.00 $2,324,333.35
01-dic-17 31-dic-17 31 31.16% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $45,008.92 $416,342.27 $0.00 $2,369,342.27
01-ene-18 31-ene-18 31 31.04% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $44,856.98 $461,199.25 $0.00 $2,414,199.25
01-feb-18 28-feb-18 28 31.52% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $41,064.18 $502,263.43 $0.00 $2,455,263.43
01-mar-18 31-mar-18 31 31.02% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $44,831.65 $547,095.08 $0.00 $2,500,095.08
01-abr-18 30-abr-18 30 30.72% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $43,017.22 $590,112.30 $0.00 $2,543,112.30
01-may-18 31-may-18 31 30.66% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $44,374.92 $634,487.22 $0.00 $2,587,487.22
01-jun-18 30-jun-18 30 30.42% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $42,648.14 $677,135.36 $0.00 $2,630,135.36
01-jul-18 31-jul-18 31 30.05% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $43,598.16 $720,733.52 $0.00 $2,673,733.52
01-ago-18 31-ago-18 31 29.91% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $43,419.37 $764,152.89 $0.00 $2,717,152.89
01-sep-18 30-sep-18 30 29.72% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $41,783.64 $805,936.53 $0.00 $2,758,936.53
01-oct-18 31-oct-18 31 29.45% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $42,830.58 $848,767.11 $0.00 $2,801,767.11
01-nov-18 30-nov-18 30 29.24% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $41,188.14 $889,955.25 $0.00 $2,842,955.25
01-dic-18 31-dic-18 31 29.10% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $42,381.18 $932,336.43 $0.00 $2,885,336.43
01-ene-19 31-ene-19 31 28.74% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $41,917.67 $974,254.10 $0.00 $2,927,254.10
01-feb-19 28-feb-19 28 29.55% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $38,801.45 $1,013,055.56 $0.00 $2,966,055.56
01-mar-19 31-mar-19 31 29.06% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $42,329.74 $1,055,385.30 $0.00 $3,008,385.30
01-abr-19 30-abr-19 30 28.98% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $40,864.66 $1,096,249.96 $0.00 $3,049,249.96
01-may-19 31-may-19 31 29.01% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $42,265.42 $1,138,515.38 $0.00 $3,091,515.38
01-jun-19 30-jun-19 30 28.95% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $40,827.30 $1,179,342.68 $0.00 $3,132,342.68
01-jul-19 31-jul-19 31 28.92% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $42,149.59 $1,221,492.27 $0.00 $3,174,492.27
01-ago-19 31-ago-19 31 28.98% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $42,226.82 $1,263,719.09 $0.00 $3,216,719.09
01-sep-19 30-sep-19 30 29.98% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $42,105.28 $1,305,824.37 $0.00 $3,258,824.37
01-oct-19 31-oct-19 31 28.65% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $41,801.59 $1,347,625.96 $0.00 $3,300,625.96
01-nov-19 30-nov-19 30 28.55% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $40,328.25 $1,387,954.21 $0.00 $3,340,954.21
01-dic-19 31-dic-19 31 28.37% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $41,439.94 $1,429,394.15 $0.00 $3,382,394.15
01-ene-20 31-ene-20 31 28.16% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $41,055.67 $1,470,449.81 $0.00 $3,423,449.81
01-feb-20 29-feb-20 29 28.59% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $38,925.60 $1,509,375.41 $0.00 $3,462,375.41
01-mar-20 31-mar-20 31 28.43% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $41,404.03 $1,550,779.44 $0.00 $3,503,779.44
01-abr-20 30-abr-20 30 28.04% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $39,581.23 $1,590,360.67 $0.00 $3,543,360.67



LIQUIDACION DE CREDITO - ART.446 CODIGO GENERAL DEL PROCESO
JUZGADO: 9 PEQUENAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE No Proceso: 2019-0718
DEMANDANTE: COINVERCOP S.A.S Fecha Mandamiento Pago: 15-jul-19
DEMANDADOS: DIANA MILENA FRUCTUOSO NEIRA CC 1125472696 Fecha Sentencia: 17-nov-20

Fecha de la Liquidacion: 19-nov-20

2 2020-11-19

01-may-20 31-may-20 31 27.29% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $39,928.16 $1,630,288.83 $0.00 $3,583,288.83
01-jun-20 30-jun-20 30 27.18% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $38,501.67 $1,668,790.50 $0.00 $3,621,790.50
01-jul-20 31-jul-20 31 27.18% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $39,785.06 $1,708,575.56 $0.00 $3,661,575.56
01-ago-20 31-ago-20 31 27.44% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $40,123.11 $1,748,698.66 $0.00 $3,701,698.66
01-sep-20 30-sep-20 30 27.53% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $38,941.90 $1,787,640.56 $0.00 $3,740,640.56
01-oct-20 31-oct-20 31 27.14% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $39,732.99 $1,827,373.55 $0.00 $3,780,373.55
01-nov-20 19-nov-20 19 26.76% $0 $1,953,000.00 $0 $0.00 $24,048.80 $1,851,422.35 $0.00 $3,804,422.35
 

Total Intereses de Mora $1,851,422.35
Total Intereses de Plazo $0.00

Seguros $0
Total Capital de Obligacion $1,953,000.00

Abonos $0.00
Total Liquidación del Crédito $3,804,422.35 TOTAL LIQUIDACION CREDITO: SON TRES MILLONES OCHOCIENTOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS Y 35 CENTAVOS.
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